- وصاف الحضرة، شهاب الدین عبدالله بن عزالدین فضل الله شیرازی، تاریخ وصاف الحضرة، به کوشش علیرضا حاجیان نژاد، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۸۸ ش.
- همو، تاریخ و صاف، چاپ سنگی بمبئی، ۱۲۶۹ هـ.
- هرمان، گوتفرد، «فرمان سلطان حسین جلایری (به تاریخ صفر ۷۸۰/۱۳۷۸ م)»، ترجمه علی عبداللهی، وقف میراث جاویدان، سال هشتم، ش ۱، بهار ۱۳۷۹ ش.

Doerfer, Gerhard, *Türkische und mongolische Elemente im Neupersischen, unter besonderer Berücksichtigung älterer neupersischer Geschichtsquellen, vor allem der Mongolen- und Timuridenzeit*. Bd.